
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Not classified ()
DQ

No.

177
23
211
65
111
361
13
279
501
715
151
34
22
483
554
55

43

Name

LUIS FELIPE CLAUDINO
MARCOS PAULO HOLTMAN
TAUAN BRENNER
SAMUEL PACHECO
VENICIO VOIGT
MAICON FRENA
CHARLES BARON
FERNANDO ALEX REIS
LUIZ FERNANDO DALABONA
ARTHUR GUIMARAES
ALEXANDRO ZUQUE
UESLEY TONOLLI
MAURICIO PEROZIN
WILLIAN RICARDO SCHROEDER
EDUARDO DE LAVI
GABRIEL ZILÁRIO CLAUDINO

ANDRE AUGUSTO ZAMPRONIIO

Best Tm

1:35.297
1:35.731
1:35.764
1:36.003
1:36.072
1:36.116
1:36.315
1:41.165
1:44.698
1:49.905
1:50.238
1:53.369
1:55.779
2:01.711

1:49.565

Diff

0.434
0.467
0.706
0.775
0.819
1.018
5.868
9.401
14.608
14.941
18.072
20.482
26.414

In Lap

3
7
5
4
5
9
2
7
8
3
7
4
3
2
0
0

5

Cidade

BALNEARIO CAMBORIU
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
BALNEARIO CAMBORIU
JAGUARUNA
BRAÇO DO TROMBUDO
BRUSQUE
CAPINZAL
BLUMENAU
LUÍS ALVES
FLORIANOPOLIS
INDAIAL
BENEDITO NOVO
CONCORDIA
INDAIAL
JOAÇABA
BALNEARIO CAMBORIU

CAPINZAL

Patrocínio

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI
VALE-FÉRTIL/ALPINESTARS/SILAQUA/TRANS.CETNARSKI
TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/CONTABILIDADE PROGRESSO
KONDER BATERIAS PARA MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL,BARREIROS MOTO CLUBE ,ESQUADRIAS DE ALU
AUTO PEÇAS BABALÚ, PROVISOR
RS MOTOS/ SACOLAO SABOR DA TERRA/ CRISTAL E FARMAIS/ BALDISE
HALLEY GRAPHICS -TBT RACING- POSTO BELLA VISTA - NEKY REPRES
LOJA KUKY, COMERCIAL LUIS ALVES , XEROX ECIA
BIOSHAPE/ WISO/ BEURER MONITORES CARDIACOS
PAPALÉGUAS RACING-MADER COM. DE METAIS-RECICLAGEM DAIA-WM CO
R. CENTER MOTOS, MOTOVAN
PEROZIN MOTOS
PAPALÉGUAS RACING-MADER COM. DE METAIS-RECICLAGEM DAIA-WM CO
WWW.COVX.COM.BR
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEI

NEI COLETA

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 4ª Etapa
Intermediária

2º Treino

Practice started at 15:22:12

Capinzal 1,550 Km

16/10/2010 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


